
ZARZĄDZENIE NR 103.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odebranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Stara Biała"

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.Prawo Zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zarządza się co następuje:

§ 1. Wójt Gminy Stara Biała powołuje komisje przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odebranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Stara Biała" w składzie:

1) Jacek Antczak - Przewodniczący komisji;

2) Aleksandra Kozłowska - Sekretarz komisji;

3) Monika Lisicka - Członek komisji;

4) Henryk Jastrzębski - Członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 96CEECC2-49B4-44C8-B276-D6950C745D42. Ogłoszony Strona 1




